

สรุปผลการประมาณราคา

ส่วนราชการ/ผู้ประมาณราคา

- ประเภท โครงการปรับปรุงวางท่อระบายน้ำ คสล. สายชายทะเลบางเนียง หมู่ที่ 5
- ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด \varnothing 0.80x1.00 เมตร จำนวน 168 ท่อน พร้อมบ่อพักน้ำ คสล. และฝาปิดตะแกรงเหล็ก จำนวน 19 ชุด
- เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลคึกคัก
- สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลคึกคัก อำเภอตะกั่วป่า จังหวัดพังงา
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง
- ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่
- ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	749,002.66	1.3074	979,246.07	
2	ป้ายบอกโครงการ			3,000.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			982,246.07	
	ขอเบิกเพียง	เก้าแสนแปดหมื่นสองพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน		982,100.00	

- ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร ตารางเมตร
- เฉลี่ยราคาประมาณ บาท / ตารางเมตร

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายวัชรกร เดชประดิษฐ์)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสุภาพ สังขนิกิจ)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสุทธิเทพ หนู่มสำเนา)

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงวางท่อระบายน้ำ คสล. สายชายทะเลบางเนียง หมู่ที่ 5
 ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.80x1.00 เมตร จำนวน 163 ท่อน พร้อมบ่อพักน้ำ คสล. และฝาปิดตะแกรงเหล็ก จำนวน 19 ชุด
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลตึกคึก อำเภอตะกั่วป่า จังหวัดพังงา

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			
1	ดินลูต	319.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	31,581.00	31,581.00		
2	ดินถม	159.00	ลบ.ม.	-	-	64.00	10,176.00	10,176.00		
3	ท่อ คสล. Ø0.80x1.0 ม.	168.00	ท่อน	900.00	151,200.00	350.00	58,800.00	210,000.00		
4	บ่อพักของท่อ Ø0.80x1.0 ม.	19.00	บ่อ	4,400.00	83,600.00	450.00	8,550.00	92,150.00		
5	เหล็ก RB Ø 6 มม.	95.00	กก.	22.88	2,173.60	3.40	323.00	2,496.60		
6	เหล็ก RB Ø 9 มม.	366.00	กก.	21.39	7,828.74	3.40	1,244.40	9,073.14		
7	เหล็ก DB 12 มม.	288.00	กก.	20.62	5,938.56	3.40	979.20	6,917.76		
8	คอนกรีตโครงสร้าง	49.00	ลบ.ม.	1,825.00	89,425.00	306.00	14,994.00	104,419.00		
9	ไม้แบบ	112.00	ตร.ม.	462.62	51,813.44	133.00	14,896.00	66,709.44		
10	ยางแอสฟัลติกคอนกรีต	5.60	ตร.ม.	271.00	1,517.60	10.04	56.22	1,573.82		
11	Prime Coat	5.60	ตร.ม.	15.54	87.02	7.18	40.21	127.23		
12	หินคลุก	1.80	ลบ.ม.	351.50	632.70	92.20	165.96	798.66		
13	เหล็กของระบายน้ำ	10.00	ท่อน	400.00	4,000.00	70.00	700.00	4,700.00		
14	วัสดุทางเท้าและถนนคอนกรีต	234.00	ตร.ม.	-	-	70.00	16,380.00	16,380.00		
15	ฝาตะแกรงเหล็ก	19.00	ฝา	8,500.00	161,500.00	1,600.00	30,400.00	191,900.00		
รวมทั้งสิ้น								189,285.99	749,002.66	

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ (ลงชื่อ) กรรมการ (นายสุภาพ สังขมกิจ)
 (นายวิฑูรย์ ตรีประดิษฐ์)
 (ลงชื่อ) กรรมการ (ลงชื่อ) กรรมการ (นายสุทธิพงษ์ หนูเสี้ยน)